
UCHWAŁA NR X/106/2019
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Czarny Dunajec nr XX/204/2016 z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Gminnego Zespołu Oświatowego 

w Czarnym Dunajcu oraz nadania jej statutu (t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018r. poz. 7002)

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 9 ust.1 oraz art. 10a pkt.1 i 2 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Czarny 
Dunajec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/204/2016 z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 
organizacyjnej Gminnego Zespołu Oświatowego w Czarnym Dunajcu oraz nadania jej statutu, której tekst 
jednolity nadano obwieszczeniem nr 4/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 12 października 2018r. (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018r. poz. 7002),  wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. pkt 11 otrzymuje brzmienie:  Szkoła Podstawowa w Podczerwonem im. Brata Witalisa- Wojciecha Lei, 
34-470 Podczerwone 246,

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 2243D0DE-B89B-4E85-B025-6BED28F78B57. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Czarny Dunajec w dniu 24 czerwca 2019

roku uchwały nr IX/94/2019 w sprawie w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej

w Podczerwonem, koniecznością staje się zmiana uchwały nr XX/204/2016 z dnia

29 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Gminnego

Zespołu Oświatowego w Czarnym Dunajcu oraz nadania jej statutu, której tekst jednolity

nadano obwieszczeniem nr 4/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 12 października

2018r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018r. poz. 7002). Zmiana ma charakter

korekcyjny i porządkujący nazewnictwo podmiotu, który jest obsługiwany przez Gminny

Zespół Oświatowy w Czarnym Dunajcu.

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 2243D0DE-B89B-4E85-B025-6BED28F78B57. Podpisany Strona 1




